DORSETTE.

Comes Gloucesteriæ, Murdrum, per breve.

Abbatissa Sancti Edwardi

Comes Gloucesteriæ - - - | De placitis forestæ,
[Monachi de] Bek - - - | per breve.

Abbatissa Wiltoniæ

Thesaurarius

Et Reginæ de placitis forestæ, per breve suum proprium.

NOTINGEHAM, DEREBY.

Hospitalarii	-	De assartis, per breve.
Episcopus Cestrensis	-	

SUHAMTONESIRA.

Ricardus de Luci

Archiepiscopus Rothomagensis

Willelmus Maledictus

[Abbas] De Bello

Episcopus Lexoviensis

Murdrum, per breve.

KENT.

Abbas de Buffestre.¹

Abbas Boxlegæ, Murdrum, per breve.

¹ This follows under the last entry and is not placed in the MS. under Kent, to which county it belongs.